MAKA DIPERBUAT UNDANG-UNDANG INI oleh Dewan
Undangan Negeri Perlis seperti berikut:

Tajuk ringkas

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Perbekalan Tahun
2011.

Pengeluaran dan peruntukan untuk perkhidmatan bagi tahun
2011

2. (1) Pengeluaran sejumlah wang yang tidak lebih daripada Satu
Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Sembilan Belas Ribu
Enam Ratus Lapan Puluh Tujuh Sahaja (RM127,419,687.00) dari
Kumpulan Wang Disatukan untuk perbelanjaan di atas pelbagai
perkhidmatan bagi tahun 2011 adalah dengan ini dibenarkan.

[                                              ]

(2) Wang tersebut itu adalah diperuntukkan bagi tujuan-tujuan
yang ditetapkan di dalam Jadual.

[...]

services for the year.

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of Perlis as
follows:

Short title

1. This Enactment my be cited as the Supply Enactment 2011.

Issue and appropriation for services for the year 2011

2. (1) The issue of a sum not exceeding One Hundred Twenty
Seven Million Four Hundred Nineteen Thousand Six Hundred
Eighty Seven Only (RM127,419,687.00) from the Consolidated
Fund for the expenditure on the various services for the year 2011
is hereby authorized.

[                                              ]

(2) The said sum is appropriated for the purposes specified in
the Schedule hereto.

SCHEDULE